
 

・ ２０１８年 がスタートしました。本年も、管理組合業務にご理解とご協力を賜りますよう 

よろしくお願い致します。ご意見・ご要望などがありましたら管理事務所までお寄せ下さい。 

（ＴＥＬ：２７１－３７９３・ＦＡＸ：２７３－７７５７） 

（http://www.nishikonakadai.com/） 

・ 居住者名簿 6 年ぶりに居住者名簿（緊急連絡台帳）の書き換えをお願いしています。 

災害の際などの安否確認、お一人住まいの方やお身体の不自由な方などの見守りとして利用 

致しますので、赤枠内は必ず記載して頂き、管理組合事務所窓口にご持参くださいますよう 

お願い申し上げます。 提出期限 ＝ 平成３０年１月３１日（水） 

・ 棟集会 今年度は、２月２４日（土）・２５日（日）・２８日（水）の３日間の予定で各棟の 

「棟集会」を開催します。日程等、今一度ご確認ください。 

皆様のご参加及び多数のご意見等をお待ちしています。なお、ご自分の棟の日程にご都合の 

つかない方は、他の日時においで頂いても結構です。 

管理組合・自治会

日 時間 Ａ室 Ｂ室 Ｃ室 第二

午前 １０：００～ 号  棟 １２・１３ １４・１５ ３０・３１

午後  ３：００～ 号  棟 ２２・２３

午後  ８：００～ 号  棟 １８・１９ ２６・２７ 商店・民家

午前 １０：００～ 号  棟 ６・７ １６・１７ ２４・２５ １・２

午後  １：３０～ 号  棟 ８・９ ３２・３３ ３６・３７ ３・４・５

午後  ４：００～ 号  棟 １０・１１ ２０・２１ ３４・３５

午後  ２：００～ 号  棟

午後  ８：００～ 号  棟
２月２８日（水）

集　会　所     　　　号棟・場所 

フリー

２０１８年 棟集会日程表

２月２４日（土）

２月２５日（日）

２８・２９

フリー

 

・ 日曜開所日 １月度の日曜開所は１月２８日（日）に行います。９時から１２時まで管理費・ 

駐車場料金等のお支払いにご利用ください。 

 

 転出・転入・長期不在の際は管理組合事務所で所定の手続をしてください。 

‘１８／１／１８  ＮＯ５４７ 

 


